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STATSNAIL AS 

att: Joakim Skjefstad 

Steinvikveien 75 

7165 OKSVOLL    

Trondheim, 19.08.2019 

 
 
Bevilgning - regionalt hovedprosjekt fra RFF Midt-Norge 

Prosjekt: Oppdrett av Vanlig Strandsnegl 

Prosjektnummer: 299075 

Prosjektleder: Andreas Hagemann 

e-søknad ref nr: ES635986 

Vi viser til søknad mottatt 12.02.2019 om tildeling av midler til dette prosjektet. Søknaden er 

behandlet av styret for Regionalt forskningsfond Midt-Norge, som har vedtatt å innvilge 

søknaden. 

RFF Midt-Norge har gitt en bevilgning til prosjektet med inntil kr 1 500 000 

 

Dette brevet er sendt prosjektansvarlig for søknaden. Det er mottakers ansvar å informere 

prosjektleder og eventuelt andre som er knyttet til søknaden om vedtaket. 

Bevilgningen forutsetter at prosjektet gjennomføres som beskrevet i søknaden og at dere 

utarbeider en samarbeidsavtale mellom partnerne i prosjektet. For eksempler på 

samarbeidsavtaler se: https://www.forskningsradet.no/nar-du-har-fatt-

finansiering/samarbeidsavtaler/prosjekter-med-samarbeidsavtaler/. 

Vi ber om at ett signert eksemplar av ”Avtaledokument for FoU-prosjekt” sammen med 

utfylt(e) egenerklæring(er) om smb og signert(e) samarbeidsavtale(r) returneres til Regionalt 

forskningsfond Midt-Norge. Dokumentene returneres til følgende adresse: 

postmottak@trondelagfylke.no  

 
Vi ber om at prosjektnummeret benyttes ved alle henvendelser til RFF Midt-Norge. 
 
 
 

https://www.forskningsradet.no/nar-du-har-fatt-finansiering/samarbeidsavtaler/prosjekter-med-samarbeidsavtaler/
https://www.forskningsradet.no/nar-du-har-fatt-finansiering/samarbeidsavtaler/prosjekter-med-samarbeidsavtaler/
mailto:postmottak@trondelagfylke.no
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Utbetaling og rapportering 

RFF Midt-Norges bevilgning forutsetter at prosjektansvarlig oppfyller sine forpliktelser med 

de presiseringer som fremgår nedenfor: 

 Signert avtaledokument, egenerklæringsskjema smb og signert samarbeidsavtale 

mellom partnerne returneres sekretariatet i RFF Midt-Norge innen 3 måneder etter 

dato på dette tilsagnsbrevet.  

 Ved manglende retur av signerte avtaler innen denne fristen, anses prosjektet som 

ikke startet og tilsagnet frafalles.  

 Når alle avtaler er inngått kan prosjektansvarlig fakturere RFF Midt-Norge.  

 Dere sender faktura på 50% av innvilgetbeløp for første år. Ved senere år sender 

dere inn regnskapsrapport og faktura på påløpte kostnader i prosjektet. Resterende 

støttebeløp utbetales etter godkjent sluttrapport og regnskapsrapport. 

 Prosjektet skal rapportere til RFF Midt-Norge på forespørsel og når prosjektet er 

ferdig. Det skal leveres framdriftsrapport, regnskapsrapport og sluttrapport.  

 Krav om sluttutbetaling skal sendes inn etter at prosjektet har levert sluttrapport og 

senest 3 måneder etter prosjektslutt.  

Vi oppfordrer prosjektleder og samarbeidspartnere til å formidle resultater fra prosjektet i 
vitenskapelig og populærvitenskapelig fora, på nettsider etc.  
  
 

Generelle vilkår 

Oppdatert informasjon om Forskningsrådets «Generelle vilkår for FoU-prosjekter» finnes på 

Forskningsrådets nettside https://www.forskningsradet.no/nar-du-har-fatt-

finansiering/Kontrakt/dette-bestar-kontrakten-av/. 

Retningslinjene for støtte fra regionale forskningsfond framgår av retningslinjer gitt av 

Kunnskapsdepartementet 23. oktober 2009, sist revidert 01.07.2018.  

Støtte er gitt under forutsetning av at forskrift om unntak fra notifikasjonsplikt for offentlig 

støtte § 1, jf. EØS-avtalens vedlegg XV nr. 1j og artikkel 30-31 og 33-34 i forordning (EF nr. 

800/2008), overholdes.  

Dersom tilskuddsmottaker er utdannings- eller forskningsinstitusjon som også driver 

økonomisk aktivitet, for eksempel oppdragsforskning, må tilskuddet ikke benyttes til å 

kryssubsidiere slik økonomisk aktivitet. 

https://www.forskningsradet.no/nar-du-har-fatt-finansiering/Kontrakt/dette-bestar-kontrakten-av/
https://www.forskningsradet.no/nar-du-har-fatt-finansiering/Kontrakt/dette-bestar-kontrakten-av/
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Ved publisering og omtale av prosjektet skal det opplyses at prosjektet har mottatt støtte fra 

Regionalt forskningsfond Midt-Norge. Regionalt forskningsfond Midt-Norge kan omtale 

prosjektet etter nærmere avtale med prosjektleder. 

 
 
Klageadgang 

I følge ”Retningslinjer for regionale forskningsfond” fastsatt av Kunnskapsdepartementet 

1.august 2016 pkt. 10 er vedtak i styret for Regionale forskningsfond Midt-Norge unntatt fra 

forvaltningslovens regler om klage til overordnet organ. Det er etablert en egen klageordning 

for de tilfeller hvor en søker mener seg utsatt for saksbehandlingsfeil eller 

myndighetsmisbruk i samband med søknadsbehandlingen. Kunnskapsdepartementet har 

delegert sin myndighet som klageorgan til Norges forskningsråd. 

Klage sendes fondsstyret innen 3 uker etter at klageren mottok avgjørelsen. Fondsstyret 

forbereder saken og oversender den til Norges forskningsråd som tar endelig stilling til 

klagen. Kun den prosjektansvarlige kan påklage vedtaket. Klagen skal henvise til avgjørelsen 

det klages på og de endringene som ønskes i avgjørelsen. Klagen bør redegjøre for de 

feilene som klageren mener gir grunnlag for å oppheve avgjørelsen. 

 

 
 
Vi ønsker lykke til med prosjektet! 
 

 

 

Med vennlig hilsen 

Linda M. Bye 
Sign. 

Sekretariatsleder 

Regionalt Forskningsfond Midt-Norge 

 

 


